
Příloha č. 1  

k Tarifu platného na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. platného s účinnosti od 1. 1. 2016 

 

Stránka 1 z 6 

 

Jízdenky obyčejné (integrované) 

 

       

 

 

 

 

označení 

integrované 

jízdenky 

symbol 

Dopravy 

Ústeckého 

Kraje 

druh jízdenky 

(obyčejná) 

cena jízdenky 

časová 

platnost 

od označení  

prodej u řidiče 

platnost 

pro zóny 

Jízdenka platí pro osoby od dosažení věku 15 let a osoby, které nemají nárok na slevu nebo nárok na bezplatnou přepravu 

dle podmínek Tarifu DPmÚL. 



Příloha č. 1  

k Tarifu platného na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. platného s účinnosti od 1. 1. 2016 

 

Stránka 2 z 6 

 

Jízdenky zlevněné určené pro děti od 6 do 15 let a pro zaplacení přepravného za zavazadlo nebo psa (integrované) 

                                                                             

 

 

 

 

 

grafické označení 

všech zlevněných 

jízdenek 

piktogram označení 

jízdenek pro děti 

od 6 do 15 let 

piktogram označení 

jízdenky určené pro 

zaplacení 

přepravného         

za zavazadlo a psa 

časová platnost 

platnost pro zóny 

JÍZDENKA JE URČENA VÝHRADNĚ PRO DĚTI OD 6 DO 15 LET, V PŘÍPADĚ JÍZDENKY 

ZA 10 Kč a ZA 15 Kč I PRO ZAPLACENÍ PŘEPRAVNÉHO ZA ZAVAZADLO NEBO PSA.  



Příloha č. 1  

k Tarifu platného na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. platného s účinnosti od 1. 1. 2016 

 

Stránka 3 z 6 

 

Jízdenky zlevněné určené pro důchodce a osoby přepravující dítě (děti) do 3 let (integrované) 

 

                                                                               

 

 

 

 

grafické rozlišení 

jízdenky zlevněné         

od jízdenky obyčejné 

označení jízdenky 

určené pro důchodce a 

osoby přepravující dítě 

do věku 3 let 

piktogram označující 

kategorii cestujících 

„důchodce“ 

piktogram označující 

kategorii cestujících 

„osoba přepravující dítě 

(děti) do věku 3 let“ 

časová platnost 

zónová platnost 

JÍZDENKA PLATÍ PRO KATEGORII CESTUJÍCÍCH „DŮCHODCE“ A „OSOBA 

PŘEPRAVUJÍCÍ DÍTĚ (DĚTI) DO VĚKU 3 LET“ POUZE V ZÓNĚ 101 !!!! 



Příloha č. 1  

k Tarifu platného na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. platného s účinnosti od 1. 1. 2016 

 

Stránka 4 z 6 

 

Jízdenky prodávané v doplňkovém prodeji u řidiče vozidla 

            

                                                                                       

 

 

 

 

integrovaný jízdní 

doklad 

symbol Dopravy 

Ústeckého kraje 

cena jízdenky včetně 

přirážky 

piktogram – platnost 

pro osoby nad 15 let 

piktogram – prodej 

u řidiče 

casová platnost 

od označení 

zónová platnost 

grafické označení zlevněné 

jízdenky 

osoba přepravující dítě (děti) 

do věku 3 let se na jízdenku 

může přepravovat pouze    

v zóně 101 

cestující kategorie „důchodce“ 

se na jízdenku může 

přepravovat pouze v zóně 101 

jízdenka je určena pro zaplacení 

jízdného držitelů průkazu ZTP 

a ZTP/P při přepravě v zónách 

121/122/171 

jízdenkou lze zaplatit přepravné 

za zavazadlo nebo psa 

jízdenka pro děti od 6 do 15 let 

platí po dobu platnosti ve všech 

vyznačených zónách 



Příloha č. 1  

k Tarifu platného na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. platného s účinnosti od 1. 1. 2016 

 

Stránka 5 z 6 

 

Jízdenky z jízdenkového automatu 

            

jízdenky obyčejné 

cena jízdenky 

zónová platnost 

označení 

integrovaného 

jízdního dokladu 

časová platnost 

jízdenka pro držitele průkazu ZTP 

a ZTP/P pro přepravu v zónách 

121, 122 nebo 171 

cena 5 Kč, platnost 60 minut 

platnost v zónách 121, 122    

nebo 171 



Příloha č. 1  

k Tarifu platného na autobusových a trolejbusových linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. platného s účinnosti od 1. 1. 2016 

 

Stránka 6 z 6 

 

                                                                                                                           

 

jízdenky pro dítě 

od 6 do 15 let 

jízdenka pro 

důchodce a osoby 

přepravující dítě 

(děti) do 3 let 

rozdíl u jízdenek 

za 10 Kč 

zónová platnost 

časová platnost 

kategorie 

cestujících 

jízdenka pro: 

děti od 6 do 15 let 

důchodce 

osoby přepravující 

děti (dítě) do věku  

3 let 

platnost: 

24 hodin 

pouze v zóně 101 


